ДОГОВОР № ___
 г. Нижний Новгород

                                «___»   ______________ 201_ г.

             _______________________________________________________именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице    ___________________ действующего на основании  _________, с одной стороны, и  Общество с ограниченной ответственностью  «ТрейдКонсалтингГруп-НН», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Корогодовой Любови Анатольевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

	 1.1. Исполнитель     в   соответствии   с   требованиями и   условиями    настоящего Договора, а так же в соответствии с Правилами оказания услуг, являющимися неотъемлемой частью данного Договора, оказывает услуги по подготовке первых частей заявок на участие в электронных аукционах, расположенных на сайте www.[image: image1.wmf]

адрес

zakupki-nn.ru, по заказам Заказчика, отправленным через данный сайт.
1.2. Порядок оказания услуг установлен в Правилах оказания услуг, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.3. Объем услуг по настоящему Договору определяется на основе заказов Заказчика, поданных через сайт www.[image: image2.wmf]

адрес

zakupki-nn.ru.
	й

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

            2.1. Стоимость услуг Исполнителя по Договору определена для каждого аукциона, ее индивидуальный размер  указан на сайте www.zakupki-nn.ru, стоимость указана с учетом  НДС – 18 %.
             2.2.  Оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком в соответствии с Правилами оказания услуг.  Оказание услуг начинается только после полной оплаты.
           2.3. Датой платежа считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

            2.4. В стоимость услуг включены все расходы Исполнителя, связанные с выполнением обязательств по настоящему Договору.

3. СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
3.1 Услуги, предусмотренные п. 1.1. настоящего Договора, оказываются с момента поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя и не позднее дня и времени, предшествующего дате и времени окончания срока подачи заявок на участие в конкретном аукционе.
4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Права и обязанности Сторон определены в Правилах оказания услуг, являющихся неотъемлемой частью Договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Заказчик и Исполнитель несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием природных явлений, военных действий или прочих обстоятельств непреодолимой силы, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение настоящего Договора.

6. УСЛОВИЯ КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ

6.1. Условия конфиденциальности прописаны в Правилах оказания услуг, являющихся неотъемлемой частью Договора.
7. ПОРЯДОК И ПРАВОВЫЕ ПОСЛЕДСТВИЯ

РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Если одна из Сторон допускает нарушение своих обязательств по настоящему Договору, за исключением нарушений, вызванных обстоятельствами непреодолимой силы, и такое нарушение или неисполнение не исправлено в течение 30 (Тридцати) календарных дней по получении письменного уведомления от другой Стороны о таком нарушении или неисполнении, тогда Сторона может по своему усмотрению после доставки нарушающей Стороне письменного уведомления о таком нарушении или неисполнении расторгнуть Договор в одностороннем порядке.

7.2. Последующие изменения в законодательстве не изменяют условия данного Договора, если только эти изменения не носят характера прямых предписаний изменить или расторгнуть Договор.

7.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения Договора в случае установления нецелесообразности или невозможности дальнейшего оказания услуг или установлении неизбежности получения отрицательного результата, письменно уведомив об этом Исполнителя до истечения срока, указанного в п. 3.1 настоящего  Договора.

При этом Заказчик оплатит Исполнителю часть стоимости его услуг, оказываемых по настоящему Договору, пропорционально объему оказанных услуг, указываемых в Акте приема-сдачи оказанных услуг. Акт подписывается сторонами в течение 5 (пяти) дней  с даты получения такого уведомления.

8. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ
8.1. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Правилами оказания услуг Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

8.2. После подписания настоящего Договора все предыдущие письменные и устные соглашения, переписка, переговоры между Сторонами, относящиеся к данному Договору, теряют силу.

8.3. В случае реорганизации одной из Сторон как юридического лица, все права и обязательства по настоящему Договору не прекращаются, а переходят к его правопреемнику.

8.4. Настоящий Договор составлен в двух оригинальных экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

9. ВСТУПЛЕНИЕ ДОГОВОРА В СИЛУ И СРОКИ ЕГО ДЕЙСТВИЯ

9.1.  Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года. Если ни одна из Сторон не заявит о своем желании расторгнуть настоящий Договор за 10 (десять) дней до окончания срока действия, настоящий Договор считается пролонгированным на следующий срок до 31 декабря 2017 года на тех же условиях.
9.2. Приложение: Правила оказания услуг
10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:

	  Исполнитель:

 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрейдКонсалтингГруп-НН»

	ОРГН 1155260012203,

ИНН 5260415486 , КПП 526001001

Юридический адрес: 603000, г. Нижний Новгород, ул. Горького Максима, д.48/50, пом. 3, кабинет №4,

Банк: ФИЛИАЛ АКБ "АБСОЛЮТ БАНК"                    (ОАО) В Г.САМАРЕ, БИК: 043601829

Р/с: 40702810024540000239,

К/с: 30101810800000000829,

Тел.: 8(831) 4-33 -10 -87

_________________Л.А. Корогодова

М.П.

PAGE
1

_1530515384.unknown

_1530515383.unknown